

John Feldt ApS, Bramming
Vardevej 4A, 6740 Bramming

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 80 85 38 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

John Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Feldt ApS, Bramming Vardevej 4A 6740 Bramming
	CVR-nr.: 80 85 38 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 45. regnskabsår
Bestyrelse	Elin Kirsten Feldt Louise Gjelstrup Feldt Line Gjelstrup Feldt Pernille Gjelstrup Feldt John Feldt
Direktion	John Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.477.637 kr. mod 7.369.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-177.868	-246.151
1 Personaleomkostninger	-436.666	-375.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.763	-1.388
Driftsresultat	-676.297	-622.646
Andre finansielle indtægter	13.504.940	13.272.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.351.006	-5.294.244
Resultat før skat	7.477.637	7.355.134
3 Skat af årets resultat	0	14.358
Årets resultat	7.477.637	7.369.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.030	300.000
Overføres til overført resultat	7.355.607	7.069.492
Disponeret i alt	7.477.637	7.369.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.627	1.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.627</u>	<u>1.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.627</u>	<u>1.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	144.339	185.297
Andre tilgodehavender	2.107.658	2.083.519
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>26.720</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.251.997</u>	<u>2.295.536</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>61.558.824</u>	<u>48.109.398</u>
Værdipapirer i alt	<u>61.558.824</u>	<u>48.109.398</u>
Likvide beholdninger	<u>8.921.314</u>	<u>13.312.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.732.135</u>	<u>63.717.461</u>
Aktiver i alt	<u>73.154.762</u>	<u>63.718.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	40.076.978	32.798.248
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.030	300.000
Egenkapital i alt	<u>40.399.008</u>	<u>33.298.248</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.000.000	25.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.083	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.860.033	3.453.570
Anden gæld	3.864.638	1.947.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.755.754</u>	<u>30.420.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.755.754</u>	<u>30.420.603</u>
Passiver i alt	<u>73.154.762</u>	<u>63.718.851</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	435.530	373.971
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>1.136</u>
	436.666	375.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.351.006</u>	<u>5.294.244</u>
	5.351.006	5.294.244
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-14.358</u>
	0	-14.358
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	507.589	507.589
Tilgang i årets løb	483.000	0
Afgang i årets løb	<u>-402.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	588.089	507.589
Af- og nedskrivninger primo	-506.199	-504.811
Årets af-/nedskrivninger	-61.763	-1.388
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>402.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-165.462	-506.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	422.627	1.390

Noter

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	71.184	0
6. Oplysninger om dagsværdi			
		<u>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi ultimo		61.558.824	3.492.213
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		11.555.441	-1.666.078
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		200.000	200.000
		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Overført resultat			
Overført resultat primo		32.798.248	25.728.756
Årets overførte resultat		7.355.607	7.069.492
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-76.877	0
		<u>40.076.978</u>	<u>32.798.248</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		300.000	113.883
Udloddet udbytte		-300.000	-113.883
Udbytte for regnskabsåret		122.030	300.000
		<u>122.030</u>	<u>300.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirer og bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør henholdsvis 61.558.24 kr. og 8.921.314 kr.			

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

11. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et væsentligt skatteaktiv, der kan fremføres til modregning i overskud fra drift og investeringer i værdipapirer. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes udnyttet inden for en femårig periode.